
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОСАСИТЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

368041, Хасавюртовский район                                                          р/с 40116870060320010445 

село Новосаситли, ул Центральная 29                                               ИНН 0534011457 

тел: 8-967-941-62-05                                                                             л/с 03033947210 

Е-mail: sasitli.sosh@mail.ruУФК по РД 

 
 
26.08.2022 № 14 

ПРИКАЗ  

создании комиссии по проведению обследования здания и территории МКОУ 
«Новосаситлинская СОШ» по доступности для инвалидов и других 

маломобильныхгрупп населения 
 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 года № 1309 «Об 

утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов 

и предоставляемых услуг в сфере образования, а также им при этом необходимой 

помощи», с целью определения доступности здания и территории МКОУ 

«Новосаситлинская  СОШ » для инвалидов и других маломобильных групп 

населения: 

Приказываю: 

1. Создать комиссию и утвердить её состав по проведению обследования 

здания и территории МКОУ «Новосаситлинская СОШ» для инвалидов 

и других маломобильных групп населения в составе: 
 

Председатель: Хизриев О.Б, директор; 
 

Члены: 1.Ахмедова У.А., Исаева А.М - ЗДУВР; 

               2.Аюбов М.А, заместитель директора по ВР; 

                       3. Маазов М.Ш - завхоз; 
 
 

2. Комиссии провести обследование здания и территории МКОУ 

«Новосаситлинская СОШ» по их доступности для инвалидов и других 

маломобильных групп населения в соответствии с планом-графиком. 
 

3. Комиссии по результатам обследования до 27.09.2022 года разработать 

паспорт доступности объекта для инвалидов объекта и услуг и план 

мероприятий 

 

mailto:sasitli.sosh@mail.ru



